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FOR TRØGSTAD OG BÅSTAD
                                                   Årgang 45                    nr. 4 September 2006

den gode viljen:
NRK's TV aksjon den 22.oktober 2006

Søndagen den 22. oktober viser vi igjen den Gode
Vilje mot våre medmennesker på denne kloden.
Det er stort, både for de som reddes og oss
priviligerte som jo får en anledning til å gi.

  se mer på side 13 >>>

Et glimt fra
Afrika
Vi var der!

side 3

Krigens
virkelighet
En svensk 16-åring
dro til Israel...

 side 2

Ny medarbeider
i kirken vår...
I dette intervjuet forteller
hun både om "sitt
oppdrag" og om seg
selv...

                          side 6

Profilen:
Elisabeth Tveten
Navnet skjemmer ingen:
Elisabeth er både
kongelig og bibelsk.
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Konfirmanter i
Trøgstad og
Båstad:
Sammen igjen etter 50

år! Se bildene...
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Trøgstad prestegjeld
Kirkekontor:
Kommunehuset, Kirkeveien 17
1860 Trøgstad
E-post: post@trogstad.kirken.no
Menighetsbladet på internett:
www.trokirk.no
De ansatte har også egne mail-adresser:
fornavn.etternavn@trogstad.kirken.no
Ang. dåp, bryllup, vigsel; ring helst tirsdag
og torsdag klokka 9-11.
Telefon                     69 82 41 80
Fax                                           69 82 41 81
Sogneprestens
vakttelefon                     95 06 12 10
Kirkevergens vakttelefon         95 84 05 89
Menighetens barnehage:
Styrers kontor                     69 82 41 90
avd. Kirkestallen                      69 82 41 91

fax                     69 82 41 94
Kirkestua, Båstad       69 82 84 96
Menighetshus:
Kirkestallen, Skjønhaug:
    (Kjøkkenet):                         69 82 41 93
    For å leie Kirkestallen:         69 82 41 80
Kirkestua, Båstad                     69 82 84 96
    For å leie Kirkestua:       69 82 41 80
Boligtelefoner:
Brenne, Gunnlaug, kirkeverge:
privat 69 82 52 36  mobil     95 84 05 89
Fossum, Birger, sogneprest:
privat 69 82 86 62    mobil   95 06 12 10
Frogner, Bjørn, kirkegårdsarbeider (sommer)
mobil 91 59 47 57
Hallangen, Britt, kirketjener:
mobil 98 88 79 32
Daltorp, Eldbjørg
mobil 95 46 99 84
Jaavall, Åsmund,
kirkegårdsarbeider:
mobil 98 82 19 77
Karlsrud, Inger Johanne,
organist og kontorfullmektig:
privat 69 82 62 33

Lo, Berit Movik, prosjektleder:  99 70 26 58
Langnes, May-Benthe,
klokker/barne -og ungdomsarbeider:
privat 69 82 78 52     mobil  92 41 74  99
Moskvil, Elin Bergstrøm, kateket
privat 69 82 55 11    mobil   41 52 30 08
Støren, Helene C.
barnehagestyrer:
privat 69 82 86 89   mobil    41 26 49 42
Trøgstad menighetsråd,
leder      Unni Hauer
privat 69 82 61 69
Båstad menighetsråd,
Leder     Anders Melland
privat 69 82 52 36
Trøgstad Kirkelige fellesråd
Leder Arnt Storsand
privat 69 82 68 08

Fra redaktørens penn...

Utgiver:
Trøgstad/Båstad menighetsråd
Redaktør
Einar Sola

E-post: post@trogstad.kirken.no   Bankgiro: 1140 07 09965

Redaksjonskomite
Karsten Rasmussen, Birger
Fossum, Sigmund Snøløs,
Anne Haakaas og Eric Remøe

Menighetsbladet

Trykk: Arne Sandvig, Trøgstad        -        Layout:  Eric Remøe, Trøgstad

Krigens virkelighet
En svensk 16-åring dro til Israel for 35 år siden fordi hans
lærerinne hadde fortalt så mange bibelhistorier fra dette landet.
Han ble der.
Etter noen år ble han israelsk statsborger, giftet seg med ei
israelsk kvinne og fikk tre barn. I dag bor familien i en kibbutz, han
er registrert israelsk guide og er samtidig knyttet til det israelske
forsvaret.
Under et besøk til landet sist vinter ble jeg kjent med Stefan. Nylig
kom det en E-post til en av reisedeltagerne fra Norge der jeg
siterer fra:
”Jag vil tacka er for det stöd och den kärlek som jag og min familj
har fått uppleva från er i Norge. Under dessa tuffa tider som jag
och min familj har gått igenom har hälsningar från Norge alltid
värmt våra hjartan och gett oss styrka att fortsetta.
Min son Jonatan som är soldat, blev hårt skadad, han blev träffad
av tre skott, men han överlevde. Han er en stark gutt! I dag firar
han sin 20-årsdag, några millimeter till och han hade blivit bara 19
år. Sen var jag också i Libanon och fick uppleva tuffa saker, så
helst vil jag bara sova och vara ensam, men min familj hjälper en
tillbaka till ett normalt liv igen.”
Krig med livet som innsats må være tøft å oppleve. Mange som
leser dette har selv opplevd krigens realiteter i vårt eget land.
Mange mistet sine kjære i denne perioden.
Noen barn og foreldre kan komme hverandre nærmere i tida etter
at de har mistet den ene.

Sorgen  kan åpne for et fellesskap og en kommunikasjon som er
dypere enn da livet var mer på det  jevne.
Menneskesynet er viktig for de vi møter på veien gjennom livet.
Hvis det å bøye seg ned blir ensbetydende med å ha respekt for
hverandre og ha tid til å stanse opp og oppdage hverandre, da bør
vi bøye oss ned mye mer enn vi gjør. En dag kan vi bruke vår
styrke til glede og hjelp for andre. En annen dag er det vi som
trenger å motta hjelp og kan støtte oss på andres styrke.
Som idrettstrener for unge mennesker er kanskje den viktigste
oppgaven å lære de unge å tape. Både for unge og gamle er livet
en reise mellom seier og nederlag, tap og gevinst.

Omsorg blir et viktig stikkord. Stefan får styrke
når flere fra reisefølget i vinter sender hilsener
og tenker på han og hans familie i denne
vanskelige tiden. Første setningen i brevet
hans uttrykker tydelig dette.
Foldede hender er en annen viktig oppgave.
I Trøgstad er det også mennesker som
trenger noen blide ord, et klapp på skuldra
eller en hjelpende hånd. Er du en giver ??
                                                                                                Red.
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Presten har ordet:

Et glimt fra Afrika
Så har vi altså vært i Afrika! Det var flott, selv om vi
bare har sett litt av dette store og mangfoldige
kontinentet. Vi kan ikke uttale oss om hele Afrika -
like lite som et besøk i Oslo, Askim, Mysen og
Trøgstad ville være nok til å skrive om ”Europa, slik
jeg så det.” Vi fikk imidlertid se en del av det
nordlige Namibia. Her er den mest dyrkbare del av
landet, her bor den største folkegruppen,
Owamboene. Her arbeidet finske misjonærer fra
1870, og resultatet er en luthersk kirke med to
bispedømmer, selvstendig siden 1954.

Den lutherske kirken i Namibia bærer preg av sin
europeiske bakgrunn. Organiseringen av kirken i
bispedømmer, prostier og menigheter er ganske lik
vår. Gudstjenesten er mye lik den vi er vant med, vi
forstår riktignok ikke ordene i liturgien og
salmeboka, men vi kjenner igjen svært mange av
salmemelodiene. Det gir en god opplevelse av
kirkelig fellesskap. Men nettopp på salmesangens
område opplevde vi også en av de største
kontrastene til våre forhold: Namibierne synger
salmene uten orgel, men firstemt og kraftfullt! Det
er flott! Det er gripende! De synger også mens
menigheten samler seg før gudstjenesten og under
ofringen – det de mangler i orgel, tar de igjen i
sang.

Vi møtte mange fromme mennesker i ordets beste
mening: optimistiske, muntre og omsorgsfulle. De
står overfor mange utfordringer både i kirke og
samfunn. La meg nevne skolene på landet, som
fremdeles lever i skyggen av den
raseskillepolitikken Sør-Afrika førte til Namibia ble
selvstendig i 1990. Skolene er dårlig utstyrte,
bygningene er nedslitte, det mangler
undervisningsmateriell. Lokalsamfunnene gjør sitt

beste for skolen, men det er
langt igjen til skolene når den
standard som var og er
selvfølgelig for de hvite
elevene. Under slike forhold
skal fremtidens Namibiere
utrustes for livet, for arbeid og
eventuell videre utdanning.
Det må bli bedre!

Vi møtte takknemlige mennesker med en god
selvfølelse og en glad begeistring fordi vi ville være
med i deres kirkeprosjekt. Den nye kirken i
Ontananga er i ferd med å bli fullført. Den vil være
en viktig del av stedet Ontananga, som nå er
definert som et utbyggingsområde.

Isaiah Iipito har til nylig vært prest i menigheten der
og er prest og rådgiver ved sykehuset i
Anandjokwe. Han var vår gode venn og hjelper
under besøket, og han sendte nylig en e-post som
minner om at kirken er et fellesskap på tvers av
landegrenser og kontinenter:

”Igjen vil jeg forsikre dere om at vi alltid har
dere med i bønnens skip. Gaven dere har
gitt til Ontananga prestegjeld var et
betydelig bidrag til byggefondet vårt. Ved
hjelp av den kunne vi fullføre malingen av
kirken og sette inn de glassrutene som
manglet. Vi takker Gud som brukte dere til å
tjene Herren. Dette er vårt motto: ”Tjen
hverandre i kjærlighet” – inntil Jesus
kommer igjen.
Send våre varme hilsener til Trøgstad
prestegjeld. Må Gud bevare og styrke dere i
deres tjeneste.”

           Amen!

                                                    Birger H. Fossum

Det har kommet ønske om å ha noen sang-
kvelder i Kirkestua i Båstad. Derfor legger vi
opp til tre fredagskvelder i høst som vi kaller
”Fredagssang.” Målet med kveldene er først og
fremst å synge sammen og lytte til sanger vi
kjenner og er glad i. Karsten Rasmussen leder
kveldene og har med seg ”trekkspillgutta.”

Når dette leses er allerede første sangkvelden
unnagjort, fredag 22. september.
De neste kveldene blir fredag 20. oktober og
fredag 24. november klokka 19. Du er hjertelig
velkommen til å være med! Ta med den
stemmen du har og ditt gode humør. Kaffe og
enkel bevertning blir det også.

FREDAGSSANGEN!
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             Gudstjeneste i Trøgstad Kirke den 10. sept

    Aktuelt...

Dette skulle bli en svært innholdsrik gudstjeneste, først
med dåp,  så med presentasjon av  neste års
konfirmanter  og av prosjektleder Berit Movik Lo.
Vi ble tatt imot av en blid kirkevert og fant en plass i den
nesten fullsatte kirken. Sola flommet inn gjennom
vinduene og bidro  til å skape en lys stemning.Så startet
det hele med dåp, en handling som sprer glede og
fortrøstning hos de fleste.
Dagens tekst var hentet fra Paulus“ brev til romerne, og
inneholdt de kjente ordene om nestekjærlighet: ”Du skal
elske din neste som deg selv”.Søndagens hellige
evangelium bygget videre på temaet og er å finne hos
Matteus. Sognepresten illustrerte og beskrev
kjærligheten som oljen i maskineriet, og poengterte
sterkt at kravet er at vi mennesker skal elske spesielt de
som det er vanskelig å elske, fordi Gud elsket oss først.
Dette var ”kjærlighetens søndag”.
Dernest foretok Elin Moskvil presentasjonen av
konfirmantene. I år er det hele 38 av dem, og alle hadde
møtt fram bortsett fra de som hadde valgt å bruke neste
søndag i Båstad. Det er svært positivt at foreldrene og
de unge tar dette sånn på alvor. Elin viste fram et
bønnekjede med 38 perler, en for hver konfirmant. Det

finnes to kjeder, og disse skal ligge på altrene i kirkene
våre og vil bli brukt ved forbønn under gudstjenestene
gjennom året.Så ble de unge kalt fram en etter en og
fikk utlevert hver sin bibel, så til slutt var det en stor flokk
flotte ungdommer for oss å se.
Så var tida inne for å hilse på Berit Movik Lo, som er
ansatt i kirken som prosjektleder for trosopplærings-
reformen . Hun ble presentert av kirkevergen, Gunnlaug
Brenne, og fikk varme velkomstord av leder i
menighetsrådet, Unni Hauer. Sognepresten holdt så
forbønn for sin nye medarbeider. ( Anne Haakaas '
intervju med Berit Movik Lo finner du på  side 6 i dette
nummer av Menighetsbladet. )

Hans Kåre Fosser informerte dernest om det nye
ALPHA-kurset som starter i oktober.
Vel ute på kirkebakken var medlemmer av
menighetsrådet hjertelig til stede og serverte
forfriskninger. Og ikke nok med det : alle ble også invitert
på suppe i Kirkestallen !
En må kunne si at vår kirke har omsorg for det hele
mennesket !

Anne Haakaas

I ei bygd med minimalt av kollektivtilbud er det ikke alltid
lett å komme til butikk, kommunale kontorer, lege,
tannlege, bank eller besøk til venner og kjente når man
ikke disponerer egen bil. På bakgrunn av dette har
eldrerådet begynt å arbeide med saken.

Transporten må organiseres og utføres av drosjer/buss
på grunn av nødvendige ”løyver” i dag. Noe transport
kan muligens skje i kombinasjon med skoletransport.
Deler av skoletransporten gjøres av drosjene. Her kan
kanskje ressursene utnyttes bedre?

Målet må være:  ”Dør til dør” - transport.
· Dette må planlegges
· Samkjøring er en betingelse
· Tilbudet må være på en tid av dagen når

behovet er størst
· Dette er ikke et tilbud om gratistransport.
· Det hele må starte med å kartlegge behovet

Er det ikke behov- bør tanken skrinlegges.
Eldrerådet har vært i kontakt med drosjeeierne i
kommunen og de kjenner saken.
Eldrerådet vil arbeide mer detaljert med saken om
svarslippen nedenfor tilsier et behov.

                               EldrerådetSvarslipp:

Svarslippen returneres Trøgstadheimen bo og
servicesenter, Sentralbordet, 1860 Trøgstad.
Du kan sikkert sende lappen med
hjemmesykepleierne.
Navn:……………………………………………………..

Bosted/adresse:……………………………………….

Alder:…………………
Høres det foreslåtte transportilbudet interessant ut?
JA         NEI

Er du avhengig av rullestol?
……………………………….………………………………

Ville du benytte deg av tilbudet hver uke/hver 14.
dag/hver måned?  ………………..

Hvor lang vei har du til kollektiv tilbud?      ……..km

Hvor lang vei har du til nærmeste butikk?   .……km

Hvordan kommer du deg til lege, butikk, besøk og
lignende i dag? …………………….

………………………………………………………………………………………………….

Hva kan du tenke deg å betale for tilbudet?
……………………………………………

Andre forhold som kan ha betydning i saken:
……………………………………………

…………………………………………………………………………………………………
                                  Svarfrist:  20. oktober 2006
………………………………………………………………….

Transport for eldre og uføre i  Trøgstad
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            Lokalt

1. juli 1966 begynte jeg som organist i Trøgstad
kirke. Dette har ført til noe ekstra festivitas for meg
i sommer. At jeg har holdt meg til samme
arbeidsplass i så mange år bør jeg kanskje forklare
litt? Noen ganger tenker jeg at det har liksom bare
blitt sånn! Jeg har hatt et trygt og godt liv med
denne jobben. Pianospilling som var en hobby, ble
til et yrke. Hvem kan ha det bedre? Dessuten har
jeg hatt arbeidsplassen min i Trøgstads fineste hus
og mitt arbeidsredskap har vært Trøgstads fineste
musikkinstrument. For meg har det vært stort å
kunne følge sambygdinger i sorg og glede.
Jeg begynte på søndagsskolen i Trøgstad kirke da
jeg var 6 år gammel og søndagsskolelærer Arnt
Ruud lært oss en sang som han hadde skrevet
selv:

Når kirkens klokker kaller meg,

så glad jeg går til Herrens hus,

for søndagsskolen elsker jeg

med salmesang og orgelbrus!

Kanskje lærte jeg et forhold til salmeskatten
allerede da. Jeg synes salmeboka vår og

salmeskatten vår er noe av det fineste jeg kan
tenke meg. Dette er jeg glad for å kunne formidle
til andre gjennom mitt orgelspill.
Jeg har vært heldig med kollegaer. Det har alltid
vært hyggelig på min arbeidsplass sammen med
både prester, klokkere, kirketjenere og andre.
27. august 2006 fikk jeg medalje og diplom for
tjeneste i 40 år og jeg takker alle som bidro til
dette!

Inger Johanne

Takk for oppmerksomheten!

Søndag 27. august fikk Inger Johanne Karlsrud
tildelt Norges Vels medalje for lang og tro tjeneste
av sine arbeidsgivere. Dette skjedde under
gudstjenesten i Trøgstad kirke, og Inger Johanne
ble kallt ned fra orgelkrakken for å motta medaljen.
Trøgstad kommune har vært arbeidsgiver for Inger

ORGANIST INGER JOHANNE KARLSRUD 40 ÅR I TJENESTE!
Johanne i 30 av disse 40 årene, og ordfører Ellen
Løchen Børresen ga Inger Johanne noen varme
takkens ord. Det samme gjorde Arnt Storsand som
representant for arbeidsgiveren de siste 10 årene,
Trøgstad kirkelige fellesråd. Organisten vår må
være en av de mest trofaste som fins, i alle disse
årene er det nesten bare i ferier og andre fridager
som vi ikke har kunnet finne henne på
orgelkrakken når det har skjedd noe i kirken. De
første 30 årene tok hun heller ikke ut ferie! Mange
er det som også har hatt hjelp av Inger Johanne til
musikken i minnesamvær og i andre
sammenhenger. Inger Johanne uttrykte at hun
mener hun har den vakreste arbeidsplassen i
bygda, med det flotteste instrumentet å spille på!
Hun sa at hun er glad for å ha kunnet være i
tjeneste alle disse årene, og på denne måten vært
med på å bevare den store salmeskatten vi har.
Dessuten har det vært berikende å kunne være til
glede og nytte for sambygdinger i både glede og
sorg i denne kirken som jeg er så glad i, sa hun da
hun takket for medaljen.

GRATULERE MED UTMERKELSEN, INGER
JOHANNE!

                                            Gunnlaug Brenne, kirkeverge
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    Nytt i kirke og menighet...

Kan du forklare hva trosopplæringsreformen
går ut på ?
- ”Reform av trosopplæring”  ble vedtatt med stort
flertall i Stortinget i 2003.Målet for reformen er å
utvikle en systematisk trosopplæring som fremmer
kristen tro og gir hjelp til livstolking og livsmestring
for alle døpte i alderen 0-18 år. Reformen vil fornye
kirkens arbeid for barn og unge, og den sier at
dette  er en konsekvens av det å være en
barnedøpende folkekirke.

Arbeidet skal søke å gi grobunn for respekt i møte
med mennesker med et annet livssyn, og skal
derfor ha oppmerksomhet også på samisk
trosopplæring, selv om dette kanskje ikke er så
aktuelt i Trøgstad. Reformen påpeker videre at
trosopplæring er kirkens og foreldrenes oppgave,
ikke skolens.

Reformen startet i 2004 og er prosjektorganisert.
Antallet prosjektmenigheter utgjør nå hver femte
menighet i Den norske kirke, og nesten  80 % av
menighetene har søkt.
Selv skal jeg lede dette prosjektarbeidet her i
Trøgstad menighet, i alle fall i tre år framover.

Hvordan tenker du å gripe an dette arbeidet ?
- For meg er det svært viktig å gjøre meg kjent
med forholdene i bygda. Jeg har to stikkord, -å
kartlegge og å få kontakter. Jeg må vite hva som
er i gang på dette feltet her fra før, og jeg må vite
hvem som gjør ting, både innenfor det offentlige og
gjennom lag og foreninger. Så kan vi bygge videre
ut fra det. Ellers er ett av mine motto at veien blir til
mens jeg går.
Hvordan opplevde du mottagelsen i kirken på
søndag ?
- Jeg var overveldet over frammøtet, selv om jeg
forstår at det hang sammen med
konfirmantpresentasjonen. Og så var det så godt
med alle som sang, .Det var lyst og fint. Og det var
litt som å komme hjem fordi vi brukte kirken forrige
gang vi bodde her, og Margrete, vår yngste, er
døpt her.At det var problemer med lydanlegget ble
uvesentlig, synes jeg.
Kan du si noe om utdannelsen din og om hva
du har drevet med siden forrige gang du bodde
her for 12 år siden ?
- Jeg  har grunnfag i kristendom og er utdannet
diakon og sykepleier. Da Erik og jeg kom til Kvam
ble vi bestyrerpar på Kirketeigen, et leirsted drevet
av Normisjon. Etter hvert ble jeg diakon i Sel
kommune og fikk ansvaret for å bygge opp bl. a.
frivillighetssentralen, som der lå under kirken. Det
ble en god del knoppskyting ut av det, jeg jobbet f.
eks. mye med forebyggende rusarbeid og hadde
med mennesker i alle aldre å gjøre.Så nå gleder
jeg meg til å kunne konsentrere meg om et mer
begrenset felt.
Og så ser jeg fram til å komme nærmere mine
voksne barn og våre gamle foreldre, sier Berit
Movik Lo.

Hun er en smilende person med mye glad latter,
hun er tydelig initiativrik og kreativ, og vil
sikkert ha mye å gi i sitt virke.
Menighetsbladet ønsker henne hjertelig
velkommen.

    Anne Haakaas

             BERIT MOVIK LO, NY MEDARBEIDER I KIRKEN

I dette intervjuet med Anne Haakaas forteller hun både

om "sitt oppdrag" og om seg selv...
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Sigurd Dahle besøkte Båstad kirke mars 2003, der
han fremførte påskedramaet slik apostelen Peter
opplevde det, og formidlet dette på en
uforglemmelig måte.
Nå kommer han med en ny oppsetning der han
fremfører historien om Kong David, både om hans
seire og nederlag og om hvordan Gud grep inn
hans liv. Alt er dramatisert i en monolog gjennom
mer enn 600 bibelvers fra Det gamle testamentet
og Salmenes bok.

Sigurd Dahle, bosatt i Ål og vokst opp i
Romsdalen, er til daglig Jordbrukssjef i Hol i
Hallingdal.
Han har samarbeidet med og lært mye av
skuespiller Svein Tindberg og ser monolog-
framføring som sin måte og formidle  fra
bibelfortellinger på.

I tolkinga av David har han valgt å se han som en
type som ligner vår askeladd fra eventyrene.
Velkommen til ei 3000 år gammel fortelling !

Tid: Søndag 1. oktober kl. 18.00
Sted: Båstad kirke
Arr.: Båstad menighetsråd og Trøgstad og Båstad
Normisjon.

"HISTORIEN OM DAVID"

                         Sigurd Dahle på scenen

Kateketen tilbake i full stilling
Elin Moskvil er nå tilbake i full sving igjen etter endt
permisjon. Konfirmantkullet er i gang og Elin skal
også delta noe i de nye tiltakene i
trosopplæringsprosjektet. Ellers vil 4-åringene
treffe Elin når de skal få kirkeboka si, og hun vil
være sammen med 6-9-åringene på Barneklubben
annenhver torsdag. Elin besøker også
barnehagene etter oppsatt plan.

Alpha-kurs
Annenhver mandag vinteren 2006/2007:

Sted: Filadelfia, Skjønhaug.

Mandag 16. oktober kl. 19.00
Mandag 30. oktober kl. 19.00
Mandag 13. november kl. 19.00
Mandag 27. november kl. 19.00
Mandag 11. desember kl. 19.00
Mandag 15. januar –07 kl. 19.00
Mandag 29. januar kl. 19.00
Mandag 12. februar kl. 19.00
Mandag 26. februar kl. 19.00
Seminar:
Fredag 2. mars kl. 19.00 og
Lørdag 3. mars kl. 10-17 på Einarbu
Mandag 12. mars kl. 19.00
Fredag 23. mars, avslutning, kl. 19.00

Alle menigheter i Trøgstad og Båstad er sammen
om å arrangere kurset gjennom egen Alpha-komite.
Påmelding til: Hans Kåre Fosser,
Festningsåsen 18,
1860 Trøgstad. Tlf.: 69 82 50 90.
E-post: hk-fos@online.no
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Aktiviteter...

Søndag 6. august hadde Gammelteknisk forening
20 års-jubileum. Jubileet ble feiret i strålende vær
og i løpet av dagen var over 1000 mennesker
innom og fikk oppleve en flott dag. Det hele
begynte med lekmannsgudstjeneste. ”Presten” ble
fraktet i åpen bil fra transporthistorisk museum
med formannen som sjåfør. Menigheten sto ute
og ventet på ”presten” som for anledningen var
Karsten Rasmussen, og det ble ringt med klokke
da bilen passerte porten til fortet. Rundt 70
personer fulgte med inn i lokalet og deltok på
gudstjenesten. Bjørn Ringstad, Roar Thoresen og
Johnny Hermansen spilte trekkspill til
salmesangen og det hele ble en fin samling som
ble avsluttet med kirkekaffe. Karsten understreket

i sin preken at Gammelteknisk forening ofte har
måttet slite med rust på mye av sitt utstyr og hvor
viktig det er å ta vare på ting så det ikke forfaller
Utstyr og ting må renses og holdes ved like. Slik er
det også i livet, understreket Karsten, og fortalte at
det beste av alle rensemidler er Jesu blod som
renser fra all synd.

Etter gudstjenesten åpnet ordfører Ellen Løchen
Børresen utstillingen og ønsket lykke til med
dagen, mens folk strømmet på i det fine været. Det
hele ble en fin dag, og vi som fikk være med på
det hele er imponert over arbeidet som utføres
både av Gammelteknisk forening og
Transporthistorisk museum.

GAMMEL TEKNISK FORENING 20 ÅR

Mange var kommet ut i den vakre været!
En dag å minnes når kulda kommer?
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PROFILProfilen:  Elisabeth Tveten

En liten tankepause...

   Navnet skjemmer ingen: Elisabeth er både
kongelig og bibelsk. Og en kongelig mottakelse
fikk hun da sannelig også. Som en lykkens ironi
skjedde det at da pappa Torfinn en vakker
sommerdag kom fra Hadeland til Haugesund for å
hente hjem sin viv og deres førstefødte barn,
klappet kongeskipet, med Norges nye konge om
bord, til kai i Haugesund.
   Ja, for slik var det da Elisabeth kom til verden.
Året var 1958. Kong Haakon var død, og kong
Olav var på signingsferd landet rundt. Torfinn
Stokkedal hadde akkurat fått prestekall til Gran på
Hadeland og måtte reise fra sin høygravide kone i
Haugesund. Men så ble den lille familien samlet på
Gran, og her trådte Elisabeth sine barnesko i de
neste 10 årene. I fem av disse bodde familien på
gård. Dette syntes Elisabeth var stas. (Og hvem
vet om ikke en hemmelig drøm da begynte å ta
form i henne!) Etter dette bar det tilbake til Karmøy
igjen i nesten åtte år.
   I 1976 ble sokneprestembetet i Trøgstad ledig og
presteparet, nå med 2 døtre, flyttet til
prestegården. Elisabeth fylte 18 dette året og ble
altså russ på Mysen. Siden fulgte husmorskole i
Halden og sykepleieutdannelse ved
Menighetssøsterhjemmet i Oslo. En kort tid jobbet
hun på intensivavdelingen på Askim sykehus. Men
nå hadde Elisabeth selv giftet seg med en

gårdbruker og fått familie, så det hektiske
sykepleieyrket lot seg vanskelig kombinere med et
for henne godt familieliv. Hun har følt seg
privilegert som har fått være hjemme og følge alle
fire barna så tett under oppveksten. Men nå er
barna store, og hun kan delta mer i gårdsarbeidet.
Særlig trives hun i fjøset og i kjøkkenhagen. ”Jeg
trives både i og med skaperverket”, smiler
Elisabeth.
   ”Men troen er det viktigste jeg har”, fortsetter
hun. ”Jeg er aldri alene. Jesus er alltid hos meg.
Jeg kan alltid være trygg – ”. Denne gleden og
tryggheten ønsker hun å dele med andre.
Dette forklarer mye av hennes engasjement i kirke
og misjon. Helt siden hun var barn har misjon vært
viktig for henne. ”En kirke uten et misjonsvindu er
ingen kirke”, sier hun i dag.
I en årrekke har hun vært leder for ”den yngre”
forening av Det Norske Misjonsselskap her i
bygda. I de siste åtte årene  har hun vært leder for
diakoniutvalget i Trøgstad menighet. Som nyvalgt
medlem av menighetsrådet er hun også blitt med i
styringsgruppa for det nye
dåpsopplæringsprosjektet i Trøgstad og Båstad
menigheter. Dette ser hun på som et svært viktig
arbeid i årene som kommer. ”Vi har det nemlig
farlig godt i Norge i dag. Da glemmer vi lett at
sjelen også må ha næring”, avslutter hun.

        Sigmund Snøløs

Fikk fortalt om en familie der det var et  arveskifte
på gang i sommer, og et testament som var
skrevet mange år tidligere måtte sees over på nytt.

En ung slektning ble bedt å hente det hos sin onkel
som per telefon var varslet om å finne det
interessante dokumentet.

Etter en time en time ringer den
aldrende mannen og forteller
om besøkerens totale
forfjamselse over å finne...Det
Gamle Testamentet  liggende
på bordet og den unge damen
bryter den dag i dag ut i latter
over hendelsen!

           Eric Remøe

en artig historie
   (...og helt sann, dessuten!)
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Kirkelige handlinger...

 

DÅP I TRØGSTAD
Hermine Bronkebakken Bjerk
Ådne Culley Enger
Sander Teige Haakaas
Helene Mathilde Slorafoss Pettersen
Fredrikke Strengen Rosendal
Thea Øfstaas
Cornelia Sethre
Pernille Jonassen
Troy Sjøenden Flydal
Malin Angelica Herstad
Marius Johannessen
Sara Nyborg Bolstad
Tuva Elise Kjærstad-Iversen
Esben Tobias Kjærstad-Iversen

VIGSEL I TRØGSTAD
Siv Kristin Sandaker og Øyvind
Haget
Elise Viktoria Evensen og Ola
Gimmingsrud

GRAVFERD I TRØGSTAD
Leif Henry Larsen
Halvor Holter
Svein Olav Skjønberg
Borghild Emilie Kristiansen
Tordis Westby
Elsa Britt Holthe
Signe Eugenie Løkke
Signe Solveig Wiig
Solveig Adine Busterud

GRAVFERD  I BÅSTAD
Frantz Melnes
Josefine Ruud
Torbjørg Synnøve Pedersen
John Ludvigsen
Ingrid Oddlaug Lunder
Mary Julie Larsen

DÅP I BÅSTAD
Erik Ringstad
Kristian Wiig Haakaas
Johannes Karlstad Grefsli
Stine Botten Paulshus
Anniken Juhl Østeby

VIGSEL I BÅSTAD
Kaja Novak og Johnny Ruud
Gro Frøshaug og Nicolay Bjertnæs
Nakstad

1) Storskriftbladet Livet er et av KABBs mange
tilbud. Vår redaktør setter sammen et blad til
oppbyggelse og glede. Bladet er i hovedsak
sammensatt av artikler fra aviser og
organisasjonsblader, og i så stor skrift at
svaksynte selv kan lese. Dette er det eneste
kristne storskriftbladet som blir utgitt i Norge, og
utkommer med 10 nummer i året. Bladet er også
tilgjengelig i lydutgave og i punktskrift. Mange
menigheter abonnerer på bladet, slik at for
eksempel diakonen har noe å legge igjen hos folk
når man har vært på besøk. Eller man betaler for
at sykehjemmet i nærheten kan legge Livet ut på
de forskjellige avdelingene. Pakkepris for
institusjoner, organisasjoner og menigheter er kr.
600,- for 5 eksemplarer av hvert nummer.
Abonnement for privatpersoner er kr. 300,-

2) Vi kan også nevne at vi nå har produsert
Bibelen på Mp3-filer, og det bør være en hyggelig
nyhet for alle travle mennesker. Hva med å ha
Bibelen på øret mens du er ute og går tur? Mp3-
utgaven koster kr. 600,-

- KABB driver et lydbibliotek for hele
landet

- tilrettelegger bibel og konfirmant-
materiell i punktskrift og på lyd

- arrangerer treffpunkt for blinde og
svaksynte i alle aldre.

Ta kontakt med KABB på tlf 69 81 69 81 om det er
noe du lurer på.
KABB- Kristent Arbeid blant Blinde og
svaksynte, Askim
www.kabb.no

Gode tilbud fra KABB:



11Side

50-års konfirmantene jubilerer!

KONFIRMANTER fra den 7. oktober 1956 i Båstad kirke

KONFIRMANTER fra den 14. oktober 1956 i Trøgstad kirke

Sittende fra venstre: Kari Viken
Solberg, Ingrid Ekre Saxrud,
sokneprest Birger H. Fossum, Bjørg
Sørby Myhrer, Tove Omvik Aune.
Stående fra venstre: Anne-Lise Saug
Jakobsen, Astrid Marie Torp

Egeland, Reidun Nygård, Laila
Stensby Fimland, Gerd Vik Larsen,
Berit Minge Bjerkenes, Ragnhild
Nordal, Synnøve Olsen Huseby,
Reidun Midtseim Jansen, Anne
Marie Lintho.

Herrene fra venstre: Asbjørn
Spjudvik, Bjørn Kletthagen, Oddvar
Hanssen, Jan Kr. Pedersen, John
Haave, Jan Kolshus, Arve Andersen,
Sigmund J. Heer, Øivind Foss, Aage
Rambøl, Jan Nyengen, Jan Henrik
Evenrød, Jon Kr. Øiestad.

Fra venstre: Inger Johanne Olsen
Christensen, Tore Melnæs, Karin
Magnussen Ødeby, Tor Ekhaugen,
Aud Lunder Ottestad, Ulf Vethe,

Brita Enger Frøshaug, Kåre
Ekeberg, Tora Marie Haakaas, Olav
Bjerke, sokneprest Birger H.
Fossum, Inger Karin Wilhelmsen

Sundbye, Jan Teig, Asbjørg Laurak,
Harald Baastad, Marit Natrud, Willy
Sørensen og Ragnhild Skaug
Authen.
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HØSTSALG I KIRKESTALLEN.
Lørdag 14. oktober er det igjen klart for
Høstsalg i Kirkestallen.  I år kommer Skjønhaug
skolekorps og spiller ved åpningen av salget.
Det gleder vi oss til!
Nytt av året er også at alt foregår på én dag,
også trekningen.

Det hele starter egentlig dagen før, fredag 13.
oktober.  Da stiller en gjeng med flittige damer opp
for å gjøre i stand til salget.  Basarbordene settes
fram, gevinstene henges opp / settes fram, og alt
blir gjort for at høstsalget skal bli vellykket.  Vi
håper at trøgstingene også i år er flinke til å gi
gevinster, bakst, grønnsaker, syltetøy og lopper.
Det er god tradisjon for det.

Lørdag spiller Skjønhaug Skolekorps kl. 09.45,
som en åpning på salget.  Kl. 10  åpner  dørene,
og da er det fritt fram på basarbord, kakebord,
loppemarked, lynlotteri og i ”kafeteriaen”.  Det vil bli

aktiviteter og moro for barna. Gratis vafler, kaffe og
saft er det til alle!

I år har vi ”rasjonalisert” litt, og  gjør alt ferdig på en
dag.  Det vil derfor bli trekning samme dag.  Se
nærmere informasjon i annonse i Smaalenenes
Avis noen dager før!

Inntekten ved høstsalget går som tidligere til drift
av Kirkestallen.  I og med at vi nå kommer i gang
med trosopplæringsprosjektet vårt, vil det bli mer
aktivitet i Stallen enn noensinne. Da er det viktig at
vi holder den i stand.  Vi håper derfor at
trøgstingene går mann av huse lørdag 14. oktober,
for å støtte opp om Høstsalget!

               Unni Hauer

Fra nært og fjernt...

1.10 klokka 18: Fellesmøte i Båstad kirke,
”Historien om David,” teatermonolog ved
Sigurd Dahle.
15.10 klokka 18: Møte i Kirkestallen.
20.10 klokka 19: ”Fredagssang” i Kirkestua.
12.11 klokka 18: Fellesmøte i Elim, Båstad.
19.11 klokka 18: Møte i Kirkestua.

Finn Olav Myhre taler.
24.11 klokka 19: ”Fredagssang” i Kirkestua
10.12 klokka 18: Møte i Kirkestallen.
Birger Fossum taler.

Møter i Trøgstad og Båstad
      Normisjon høsten 2006
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NRK's TV-aksjon for 33. gang

Leger Uten Grenser (Médecins Sans Frontières/MSF) har
i år NRKs TV-aksjon som går av stabelen 22. oktober
2006. Temaet for TV-aksjonen 2006 er ”Utenfor medienes
søkelys – medisinsk hjelp uten grenser”. Inntektene fra
TV-aksjonen 2006 skal gå til medisinske
nødhjelpsprosjekter i glemte kriser i land som Somalia,
Den demokratiske republikken Kongo, Elfenbenskysten,
Kambodsja og Sudan.

Akkurat nå venter utallige mennesker verden over på å bli
behandlet av en lege. For mange står det om livet.
Millioner av dem sitter ikke på noe venterom. Millioner av
dem har ingen kølapp. De venter forgjeves. Utenfor
kameraenes søkelys og glemt av verden.

Leger Uten Grensers arbeid retter seg mot mennesker
som lever i humanitære kriser, konflikter og
naturkatastrofer. Vi arbeider der behovet er størst for å gi
de mest sårbare den medisinske behandlingen de ellers
ikke ville ha fått. Vi forsøker også å få til en forbedring av
deres livssituasjon ved å rope ut til omverdenen om det vi
ser og forteller om overgrep og urettferdighet.

Blanding av lege og journalist
Leger Uten Grenser ble startet opp av leger og journalister,
og har et todelt mandat: å yte medisinsk nødhjelp og slå
alarm om overgrep. Å vitne om overgrep og urettferdighet
har vært en sentral del av Leger Uten Grensers
virksomhet siden starten.

En gruppe franske leger fra Røde Kors bevitnet
grusomhetene i Nigeria under Biafra-krigen på slutten av
60-tallet. De ønsket å arbeide for en medisinsk
nødhjelpsorganisasjon som også ga dem muligheten til å
påkalle verdens oppmerksomhet til overgrep lik de legene
hadde vært vitne til i Nigeria. Sammen med en gruppe
journalister startet de i 1971 Leger Uten Grenser for både
å kunne yte medisinsk nødhjelp og få fram lidelsene og
overgrep mot mennesker i fare. Gjennom
pressemeldinger, rapporter, foredrag og personlige
samtaler sprer vi informasjon om de overgrep
menneskene vi jobber for opplever.

Leger Uten Grenser er i dag verdens største humanitære
organisasjon som gir medisinsk nødhjelp. Vi har om lag
400 prosjekter i over 70 land.

Medisiner som utvikles og produseres i dag er styrt av
kjøpekraften til pasientene.  Det betyr at sykdommer som
rammer fattige mennesker blir neglisjert. Målet for
kampanjen er å få ned prisene på viktige medisiner, og få
mer forskning og utvikling og mer produksjon av medisiner
mot tropesykdommer som sovesyke, tuberkulose, malaria
og kala azar. Ett eksempel på kampanjen har vært med på
å oppnå resultater er at prisen på aidsmedisiner i løpet av
få år har gått ned fra rundt 80 000 kroner pr pasient i året
til litt over 2000 kroner per pasient.

En særegen norsk aksjon
TV-aksjonen er en norsk særegenhet og er faktisk
verdens største innsamlingsbegivenhet i forhold til
folketallet. På 70-tallet var NRK villig til å sette av en dag til
å lage en årlig innsamlingsaksjon. Leger Uten Grenser har
i år fått tildelt den 33. TV-aksjonen av NRK.

Selv om TV-aksjonen er en institusjon i det norske
samfunnet, betyr ikke det automatisk at vi kommer til å
samle inn mye penger på innsamlingsdagen. For å
komme dit må vi først mobilisere 100 000 mennesker til å
bruke to timer av søndagen sin til å gå med bøsse. Ingen
organisasjon har noen gang hatt full bøssebæredekning
over hele landet så dette er en av hovedutfordringene i år.
Vi trenger også folk til de 500 lokale komiteer som skal
koordinere aksjonen på lokalt plan. I hvert fylke jobber en
fylkesaksjonsleder for TV-aksjonen. Disse lederne trenger
all hjelp de kan få til å sette de glemte krisene på
agendaen i Norge. Leger Uten Grenser har ansatt et TV-
aksjonssekretariat som koordinerer aksjonen som helhet.

Fram mot den 22. oktober i år skal hele Norge få høre om
de krisene de ellers ikke hører om i media, og sammen
skal vi gjøre denne aksjonen til tidenes beste!

Se ellers www.legerutengrenser.no for mer informasjon.

Litt om TV-aksjonen Leger Uten Grenser
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Veikirker i Trøgstad og Båstad

Også i år hadde vi i Trøgstad åpen
veikirke perioden 26. juni til og med
16. juli.I disse tre ukene stilte
frivillige opp ifra kl. 11.00 til kl.
16.00.Det var bare positive velvillige
svar å få når vi i forkant tok en
telefonrunde for å dekke
vaktene.Veikirke betyr at kirken skal
være betjent. Det er et vertskap der
som tar imot  besøkende.
Vertskapet behøver ikke fungere
som guider, men vi svarte så godt vi
kunne på de spørsmålene som ble
stilt. Dessuten hadde vi brosjyrer
med opplysninger om kirken både
på norsk, engelsk og tysk.

Vertskapet serverte kaffe, brus og
kjeks til de som hadde lyst på det.
Naturligvis var det flest nordmenn
innom, men også noen utlendinger
skrev navnet sitt inn i gjesteboka
som lå framme. Og i sommer hadde
vi 176 gjester.

Nytt av året var Bønnekrukka som vi
hadde anskaffet oss hvor gjestene
kunne trekke et ”mannakorn” og ta
med på veien videre.

Gledelig for noen beboere på
Trøgstadheimen var det da de ble
hentet av Oddvar Bjerke og tatt med
til kirken i denne åpne veikirketiden.
I kirken fikk de høre orgelmusikk og
de fikk være med på en liten
andaktsstund.
Vi håper veikirken i Trøgstad er en
ordning som har kommet for å bli for
vi ønsker at så mange som mulig
skal få oppleve denne vakre
middelalderkirken

       Trøgstad menighetsråd

Vi har hatt gleden av å ha ”veikirke” i
Båstad denne sommeren også. I tre
påfølgende uker etter Trøgstad Kirke
har Båstad kirke vært åpen og

betjent. Frivillige har stilt opp som
vertskap og slik har kirkene våre
vært et sted for ”stille tid ” eller en
liten prat i 6 uker denne sommeren.
Det er fint å kunne ha dette tilbudet,
dørene er åpne og det signaliserer
litt av den hvilepulsen det er godt å
finne igjen i ferietiden. Det kunne
vært plass til flere besøkende, men
det har vært noen innom nesten hver
dag.
Som en turist uttrykte det; - ”Kan jeg
få gå inn og sitte ned noen minutter?
Har kjørt fra Nordkapp, dette har
vært en fantastisk tur og nå vil jeg så
gjerne få takke!”
Da er det flott at kirken er åpen!
En stor takk rettes til alle som har
tatt seg tid til å være vertskap. Dere
gjør dette mulig å gjennomføre!
Vis  oss, Herre,
den fred vi bør  søke,
den fred vi må gi,
den fred vi kan holde fast ved,
den fred vi må gi avkall på,
den fred du har skjenket oss i Jesus,
vår Herre.

(Bønnebok for den Katolske kirke)

                     Båstad menighetsråd

Noen flere sommerminner fra gudstjenesten 10. sept i
Trøgstad  kirke...
Vordende konfirmanter i fri
luft på kirkebakken.
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•Trøgstad Kornsilo og Mølle AL
•Bergerkrysset Auto
•Trøgstad Slipeservice
•Tormod Karlsen
•Havnås Handel - Kay  Minge
•Elrom Installasjon AS
•Frivillighetssentralen
•Trøgstad Produksjon A/S
•Johnny Melnæs
•Kåre Torper A/S
•Eidsberg Gjensidige
  Brannkasse
•Knut Aarum A/S
•Trøgstad Elverk A/S
•Britt Gjermshus
•Rimi Båstad
•Ramstad Bil A/S
•John Haugen A/S
•MS Asfalt
•Tunvold Smie
•Trøgstad Bygg og Trelast
•Ingrid Laugslet
•Senter Kjøkkenet
•Sørby Elektriske AS
•Båstad Tre AS
•Kai Novak
•Båstad Frisørsalong
•Trøgstad kommune
•Trøgstad Auto & Bensinstasjon
•Trøgstad Slipeservice
•Johnny Nøkleby
•Serigrafiservice
•Østfold Kran og Montasje
•Svein Westgård
•Eng’s Auto
•Stensby Blomster

Menighetsbladets sponsorer:
V
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"Jesus kjær du kjenner jo vårt hjerte, om en
svak vi
Ønsker følge deg. Du som led for oss en
sådan
Smerte, for å lede oss på livets vei. Hjelp oss
villig
på ditt alter være, så din vilje helt får styre vår.
La vårt liv, ditt navn få bringe ære, fyll oss med
ditt rene gode sinn.

Ref.:
Herre jeg vil alltid deg tilhøre. Tjene deg med
gaver du meg gav. Takk at du din gjerning vil
fullføre og meg som din tjener her vil ha.

Hjelp meg se anledninger du sender til å redde
syndre på min vei. La meg rekke kjærlighetens
hender,
lede falne sjeler inn til deg. Kan en
sorgbetynget venn
jeg, trøste, bringe solskinn inn i mørke natt.
Da og jeg velsigninger skal høste og få del i
uforgjenglig skatt.

Snart du komme skal i makt og ære, for å
hente
hjem din dyre brud. Jesus jeg vil også med
deg
være, må jeg rede stå i snehvit skrud. Og at
lampen min helt klart må brenne og at karet
fylt med olje er. Hellig ild i hjerte du må
tenne. Herre led meg hele veien her."

Denne sangen er forholdsvis ukjent. I den tiden jeg
var elev på Menighetssøsterhjemmets
sykepleierskole ble dette en sang vi sang mye. En
av medelevene på det årskullet jeg gikk hadde den
med fra sine hjemtrakter på Hedemark. Diakoniens
ånd gjenspeiler strofen: ”La meg rekke
kjærlighetens hender, lede falne sjeler inn til deg.
Kan en sorgbetynget venn
jeg, trøste, bringe solskinn inn i mørke natt”

Dette må være et mål som medmenneske å bry
seg om de rundt oss som sliter i hverdagen. Vise at
Jesu kjærlighet til oss mennesker ikke har endret
seg siden Han første gang sendte ut sitt budskap.
Vi har endret oss men Hans kjærlighet til oss er
uendret, og vi er Hans sendebud.
                                                     Hilsen Gunvor Skauen
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Velkommen til kirke!
C-FULLDISTRIBUSJON

Søndag 1.okt ,kl.18 i Båstad kirke :
Teatermonolog ved Sigurd
          Dahle ”Historien om David.”
Fredagssang i Kirkestua
klokka 19: 20. oktober og 24. nov.
Eldres hyggestund kl. 11-13
torsdag 2. november.
Barnekoret i Båstad øver
annenhver mandag på skolen klokka
14-15.

Kirkestallen: Kirkestua:

1. oktober - 19. søndag etter pinse
Båstad kirke kl 11: Høymesse
Birger H. Fossum
Nattverd
Takkoffer til menighetsarbeidet

8. oktober - 20. søndag etter pinse
Trøgstad kirke kl 11:
Familiegudstjeneste
Elin B Moskvil
Utdeling av 4-årsbok
Takkoffer til menighetsarbeidet

15.oktober - 21. søndag etter pinse
Båstad kirke kl 11: Høsttakkefest
Birger H. Fossum
Evt. dåp
Takkoffer

22. oktober - 22.søndag etter pinse
Trøgstad kirke kl 11:
Høsttakkefest
Birger H. Fossum
Nattverd
Takkoffer til TV-aksjonen

29. oktober - Bots- og bededag
Båstad kirke kl 11:
Bededagsgudstjeneste
Birger H. Fossum
Nattverd
Takkoffer til menighetsarbeidet

Lørdag 4. november
Trøgstad kirke
Kl 15-18: Åpen kirke
Kl 18: Kveldsbønn

5. november - Allehelgensdag
Trøgstad kirke kl 11: Høymesse
Diakoniens dag
Takkoffer til De fire diakoni-
institusjoner
Kirkesuppe på Kirkestallen etter
gudstjenesten

Båstad kirke
Kl 15-18: Åpen kirke
Kl 18: Kveldsbønn

12. november – 23. søndag
etter pinse
Båstad kirke kl 11:
Familiegudstjeneste
Birger H. Fossum
Utdeling av 4-årsbok
Takkoffer til menighetsarbeidet

19. november - 24. søndag
etter pinse
Trøgstad kirke kl 11: Høymesse
Nattverd
Takkoffer til vår
vennskapsmenighet i Kadrina

26. november - siste søndag i
kirkeåret
Båstad kirke kl 11: Høymesse
Birger H. Fossum
Nattverd
Takkoffer til vår
vennskapsmenighet i Kadrina

3. desember – 1. søndag i
advent
Trøgstad kirke kl 11: Barnas
gudstjenestedag
Elin B Moskvil
Takkoffer til menighetsarbeidet

10. desember – 2. søndag i
advent
Båstad kirke kl 11: Høymesse
Birger H. Fossum
Takkoffer til Norsk
Søndagsskoleforbund

17. desember – 3. søndag i
advent
Havnås grendehus kl 11:
Gudstjeneste
Birger H. Fossum
Takkoffer til menighetsarbeidet

                       Onsdagsklubb
         for 10-13-åringer

       klokka 12-16 annenhver onsdag
           med start onsdag 11. oktober!

N
YH

ET!
!

   Barneklubben
       6-9år
i Kirkestallen kl 1730-1930:
torsdager 28.9, 12.10, 26.10,
9.11, 23.11, 7.12.

for 10-13-åringer klokka
         1330-17 annenhver torsdag!
           Start torsdag 12. oktober.

Torsdagsklubb

          *Høstsalg**Høstsalg**Høstsalg**Høstsalg**Høstsalg*
  til inntekt for Kirkestallen
       lørdag 14. oktober.

  Jul i bygda
              lørdag 2.12.

Menighetssamlinger
        21.9, 31.10, 28.11.


